
 

 

V Ostravě  dne 20. 9. 2022 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 
Zadavatel: 
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Sídlo: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01  Opava 
IČ: 47813750  
DIČ: CZ47813750 
 
 
Veřejná zakázka: 
Výstavba nadzemních koridorů ve Slezské nemocnici v Opavě, p.o. 
Otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon nebo ZZVZ) 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-024415 
 
 

Dne 9. 8. 2022, dne 18. 8. 2022 a dne 23. 8. 2022 obdržel zadavatel žádosti o 
vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ výše uvedené veřejné zakázky, ke kterým poskytuje 
zadavatel následující vysvětlení. Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým 
dodavatelům a uveřejňuje je na profilu zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Touto položkou je myšlena kompletní instalace požárních ucpávek. Typ požárních ucpávek 
musí být specifikován v požárně-bezpečnostním řešení. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Jelikož je na koridoru uvažována plechová střecha, na které budou FVE panely, máme za to, 
že naprojektovaný hromosvod je nevhodný. Žádáme o kontrolu PD 
Vysvětlení ZD: 
Plechová střecha není uvažována. Střešní plášť je navržen jako montovaný z lehkých 
střešních panelů na bázi minerální vlny v tl. 200 mm – U = 0,210 (W / m2K). s vnější 
povrchovou úpravou z PVC folie pro mechanické kotvení v tl. 1,5 mm v barvě šedé, vnitřní 
profilace – minibox. 
Viz D-03-1-01 TZ  a výkres D-03-1-10. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

 1.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
Ve slepém rozpočtu D.03.1-3 – Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení je pol. č. 
142: 142 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez 
rozlišení t 424,329 P Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ 
ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů. ----------------------------------------------------------------- -----
------------------- Dle textu v Poznámce k položce požadujete poplatek i za nebezpečné odpady. Z 
textu položky ani z PD není zřejmé, jaké nebezpečné odpady a v jakém množství vzniknou při 
požadovaných pracích. Žádáme zadavatele, aby přesně specifikoval druh nebezpečného odpadu 
vč. katalogového čísla a jeho množství.  

https://msk.ezak.cz/profile_display_5.html


 

 

Vysvětlení ZD:  
Jedná se o izolační materiály v místech napojení na stávající objekty o hmotnosti 150 kg.  
V odpovědi ze dne 17.08.2022 nestanovil zadavatel katalogové číslo odpadu, bez kterého nelze 
stanovit jeho nebezpečnost ani cenu.  
Opětovně žádáme zadavatele o specifikaci druhů odpadů vč. katalogového čísla a množství a 
opravu slepého rozpočtu.  
Pokud je pouze část odpadu specifikována jako nebezpečná, žádáme o rozdělení položky na 
několik položek podle katalogových čísel.  
Vysvětlení ZD: 
Provedena úprava soupisu prací, dodávek a služeb _ p.č. 142 _ doplnění specifikace. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

2.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
Ve slepém rozpočtu SO 04 – Areálové komunikace a opěrná zeď je pol. č. 35: 35 K 997013R31 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 29,160 P Poznámka k 
položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _ včetně nebezpečných 
odpadů Dle textu v Poznámce k položce požadujete poplatek i za nebezpečné odpady. Z textu 
položky ani z PD není zřejmé, jaké nebezpečné odpady a v jakém množství vzniknou při 
požadovaných pracích. Žádáme zadavatele, aby přesně specifikoval druh nebezpečného odpadu vč. 
katalogového čísla a jeho množství Vysvětlení ZD: Jedná se o izolační materiály v místech napojení na 
stávající objekty o hmotnosti 10 kg. 
V odpovědi ze dne 17.08.2022 jsme nenalezli katalogové číslo odpadu, tudíž nelze stanovit jeho 
nebezpečnost ani cenu. Opětovně žádáme zadavatele o specifikaci druhů odpadů vč. katalogového 
čísla a množství a opravu slepého rozpočtu. Pokud je pouze část odpadu specifikována jako 
nebezpečná, žádáme o rozdělení položky na několik položek podle katalogových čísel. 
Vysvětlení ZD: 
Provedena úprava soupisu prací, dodávek a služeb _ p.č. 35 _ doplnění specifikace . 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

3.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
Ve výkazu výměr 16-112-5.1 F.2 Výkaz výměr.xlsx v záložce C – Instalační materiál se uvádí 
následující počet odbočných dílů: 12 K C.012 Odbočný díl žlabu 110x550 mm ks 1,000 13 K C.13 
Oblouk žlabu 110x550 mm ks 1,000 14 K C.014 Vílo odbočného dílu 550mm ks 1,000 15 K C.015 
Víko oblouku 550 mm ks 1,000 Z dokumentace elektro 16-012-5.1_D-03-05_05 – Půdorys 
koridoru-technologie je patrné, že odbočných dílů kabelového žlabu 110 x 550 mm je podstatně 
více. Žádáme zadavatele o kontrolu počtu těchto dílů a případnou úpravu výkazu výměr.  
Vysvětlení ZD:  
V přiloženém soupisu prací, dodávek a služeb byla provedena kontrola v části elektroinstalace 
přičemž byly opraveny tyto položky:  
- úprava položky C.013 počet ks z 1ks na 2ks  

- úprava položky C.015 počet ks z 1ks na 2ks  

- úprava položky C.025 počet ks z 1ks na 2ks  
 
Ostatní úhlové odbočení (mimo těch 90° výše se řeší položkami (beze změn):  
- U žlabu 110x550: položka C.011 – Spojka žlabu pro výšku bočnice 110 mm, s možností úhlového 
odbočení  

- U žlabu 200x60: položka C.024 – Spojka žlabu pro výšku bočnice 60 mm, s možností úhlového 
odbočení.  
 



 

 

V přiloženém soupisu prací nebyly opraveny zmíněné položky.  
Opětovně žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr. 
Vysvětlení ZD: 
Provedena úprava v soupisu prací, dodávek a služeb: 
- úprava položky C.013 počet ks z 1ks na 2ks  

- úprava položky C.015 počet ks z 1ks na 2ks  

- úprava položky C.025 počet ks z 1ks na 2ks . 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

4.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
DOTAZ 11: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a 
služeb“ v části SO-03 Nadzemní koridory, část 1-3 Architektonicko-stavební a stavebně 
konstrukční řešení, se nachází položka:  
 
274  K  77752110R  Polyuretanový 

stěrkový podlahový 
systém se vsypem 
barevných chipsů _ 
lité podlahy  

m2  924,230  

P  Poznámka k položce: Kompletní systémové dodávky a provedení 
dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících 
prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství (JC zahrnuje 
náklady na systémovou přípravu podkladu + na kompletní stěrkový 
systém + finální povrchové úpravy , související vytažení na svislé 
plochy)  

VV  "rozsah_D.03-1_v.č. 07, , TZ_skladba P1" 
(146,14+10,03+169,21+143,3+225,1+130,0
2+59,98+19,38)  

903,160  

VV  "rozsah_D.03-1_v.č. 07, , TZ_skladba P2" 
(1,69)  

1,690  

VV  "rozsah_D.03-1_v.č. 14, , TZ_napojení 
pavilonu (S)_P2"(19,38)  

19,380  

VV  Součet  924,230  

V položce ani v projektové dokumentaci či technické zprávě, na kterou se soupis odkazuje, 
ovšem dodavatel nenalezl množství vsypu (gramáž na /m2) ani jeho barvu. Uvedené informace 
ovšem mají dopad jak do ceny, tak i do estetického řešení.  
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o doplnění informace o množství vsypu 
(např. v g/m2) a jeho barvu.  
Vysvětlení ZD:  
Jedná se o doplnění specifikace PD (v soupisu prací je obsaženo s odkazem na PD).  
Z Vaší odpovědi není jasné množství vsypu ani barva. Specifikace PD nebyla doplněna.  
Opětovně žádáme o doplnění informace o množství vsypu a jeho barvu. 
Vysvětlení ZD: 
Na místě je nutné vzorkovat, představa projektanta jako vzorový podklad níže (béžová 
podlaha, množství vsypu cca dle vzorku). 



 

 

 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

5.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
DOTAZ 12: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a 
služeb“ v části SO-03 Nadzemní koridory, část 1-3 Architektonicko-stavební a stavebně 
konstrukční řešení, se nachází položka: 
20  M  58344197R  externí zásypová nepropustná zemina _ 

specifikace dle PD a TZ  
m3  1 640,488  

 

V položce ani v projektové dokumentaci či technické zprávě, na kterou se soupis prací odkazuje, 
ovšem dodavatel nenalezl požadované vlastnosti (specifikaci) zeminy.  
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o doplnění specifikace požadovaných 
vlastností „externí zásypové nepropustné zeminy“ tak, aby bylo možné položku relevantně 
ocenit.  
Vysvětlení ZD:  
Jedná se o doplnění specifikace PD (v soupisu prací je obsaženo s odkazem na PD).  
Z Vaší odpovědi nejsou jasné vlastnosti požadované zeminy. Specifikace PD nebyla doplněna.  
Opětovně žádáme o doplnění specifikace požadovaných vlastností „externí zásypové 
nepropustné zeminy“ tak, aby bylo možné položku relevantně ocenit. 
Vysvětlení ZD: 
Zásypový materiál výkopových jam kolem základových patek je navržen nepropustnou 
zeminou v třídě zeminy dle ČSN73 1001 F4.  Poměr mísení vykopané velmi nepropustné 
jílovité hlíny F6 (GT2) s hlínou určí geotechnik dle situace na stavbě. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

6.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
DOTAZ 13: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a 

služeb“ v části SO-03 Nadzemní koridory, část 1-3 Architektonicko-stavební a stavebně 

konstrukční řešení, se nachází položka: 
 32  K  185850R01  Ošetření travnatých ploch _ po dobu stavby _ 

rozsah a specifikace viz zadávací dokumentace  
m2  652,000  



 

 

V položce ani jiné části zadávací dokumentace, na kterou se soupis prací odkazuje, ovšem 
dodavatel nenalezl rozsah specifikace „ošetření travnatých ploch po dobu výstavby“.  
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o doplnění rozsahu a specifikace 
požadovaného ošetření travnatých ploch po dobu výstavby tak, aby bylo možné položku 
relevantně ocenit.  
Vysvětlení ZD:  
Jedná se o doplnění specifikace PD (v soupisu prací je obsaženo s odkazem na PD).  
Z Vaší odpovědi není jasný rozsah a specifikace požadovaného ošetření travnatých ploch po dobu 
stavby.  
Opětovně žádáme o doplnění rozsahu a specifikace požadovaného ošetření travnatých ploch po 
dobu stavby. 
Vysvětlení ZD: 
Rozsah uvažovaného ozelenění je patrný z výkresové dokumentace v.č. „D-03-1-22 
SITUACE KONEČNÝCH TERÉNÍCH ÚPRAV“. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

7.) Dle dotazu ve Vysvětlení č. 3:  
DOTAZ 15: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a 

služeb“ v části SO-02 Přeložky a přípojky inženýrských sítí, část So-02.2 Přeložka areálového 

rozvodu kyslíku, se nachází následující položky: 
 21  K  180402111R00  Založení trávníku parkového výsevem v rovině  m2  61,000  
P  Poznámka k položce: 1*36 nový úsek B : 1*25  

 
a dále 
25  K  00572410R  Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 

kg  
kg  70,000  

 

Dodavatel je přesvědčen, že 70 kg travního semene je pro založení 61 m2 trávníku příliš.  
Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o prověření jeho zjištění. V případě, že se 
jedná o chybu, dovoluje si dodavatel požádat zadavatele o opravu soupisu prací. V případě, že je 
vše v pořádku, dovoluje si dodavatel požádat zadavatele o sdělení, kde bude přebývající 
množství travního semene uplatněno.  
Vysvětlení ZD:  
Zadavatel opravil v přiloženém soupisu prací, dodávek a služeb – správný údaj je 2 kg.  
Zadavatel neopravil soupisu prací.  
Žádáme zadavatele o zaslání opraveného soupisu prací, dodávek a služeb. 
Vysvětlení ZD: 
Provedena úprava v soupisu prací, dodávek a služeb _ p.č. 25 _ úprava množství . 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 

8.) Dle Vysvětlení č. 2 a 3 zadavatel sdělil, že MaR a Fotovoltaika není součástí této veřejné 
zakázky. Ve slepém rozpočtu však stále zůstává množství položek, jejichž ocenění zadavatel 
nepožaduje, což je pro dodavatele matoucí.  
Žádáme odstranění rozpočtů: 1- Fotovoltaika ; 2-Vn+ON; D.03.9 – Měření a regulace ze 
zadávacího výkazu výměr. 
Vysvětlení ZD: 
Fotovoltaika zůstává předmětem plnění této veřejné zakázky.  
 
 
 



 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 

 
Vysvětlení ZD: 
Fotovoltaika zůstává předmětem plnění této veřejné zakázky. V návaznosti na toto zadavatel 
opravuje vyjádření k níže uvedeným dotazům. 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 05: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 2 „Projektová dokumentace“, se 

v příloze D.03.05.08 Půdorys koridoru - hromosvod a uzemnění nachází následující detail 

provedení svodů: 

 

v příloze D.06.01 Rozmístění fotovoltaických panelů je zobrazeno následující: 

 

Při porovnání obou výkresů je tedy zřejmé, že obě části projektové dokumentace nejsou vzájemně 

zkoordinovány. 

Projekt silnoproudé elektroinstalace, konkrétně jímací soustava vůbec nepočítá s umístěním FVE 

panelů v ochranném prostoru jímací soustavy. Jímací vedení je v kolizi s umístěním FVE panelů a 

nelze tedy dodržet ani min. bezpečnou vzdálenost. 



 

 

Projektová dokumentace tedy v této části nesplňuje požadavky ze souboru norem ČSN EN 62305. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o úpravu zadávací dokumentace tak, 

aby byly výše uvedené části projektové dokumentace zkoordinovány a splňovaly požadavky 

ze souboru norem ČSN EN 62305. 

Vysvětlení ZD: 
Pro zachování stávajícího instalovaného výkonu fotovoltaické elektrárny, dodržení bezpečné 
vzdálenosti „s“ a umístění fotovoltaické elektrárny v ochranném prostoru jímací soustavy 
musí být provedena přeložka hromosvodu, a to vyzdvihnutím jímací soustavy nad 
fotovoltaickou elektrárnu. Pokud toto řešení nebude možné, tak bude muset být jímací 
soustava pospojována s fotovoltaickou elektrárnou a jímací soustava bude muset být 
doplněna pomocnými jímači o výšce 400 mm.  

 
Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 06: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a služeb“ 

v části SO-06 Fotovoltaika, část 2 VN + ON, se nachází položka: 

 

Dodavateli není jasné, co má být předmětem dodávky této položky. 

Dodavatel by v této souvislosti chtěl zadavatele upozornit na zadávací dokumentaci, Svazek 1, 

Přílohu 2 „Projektová dokumentace“, přílohu B-02_B1.01.01 Technická zpráva, kde se na straně 3 

uvádí následující: 

Podkladem pro zpracování nabídky dodavatele je zadávací dokumentace, jejíž součástí je 

projektová dokumentace pro provedení stavby, za jejíž správnost a úplnost zodpovídá zadavatel. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o sdělení co je předmětem dodávky 

položky „Zajištění posudků a dalších dokumentů“, když je z textu technické zprávy zřejmé, 

že předaná zadávací dokumentace s projektem fotovoltaiky nepočítá. 

Mimo výše uvedené by chtěl dodavatel konstatovat, že není schopen ocenit veškeré dopady, 

které způsobí zapracování umístění fotovoltaiky do předložené projektové dokumentace. 

Řada těchto dopadů bude zřejmá po zpracování projektové dokumentace, další vyplynou 

z projednání s dotčenými orgány. Dodavatel je přesvědčen, že vlastní zapracování 

fotovoltaiky do projektové dokumentace a zajištění jejího odsouhlasení je odpovědností 

zadavatele nikoliv dodavatele. 

 
Vysvětlení ZD: 
V položce Pol44 jsou vyspecifikovány položky, které se mají dodat v rámci instalace 
fotovoltaické elektrárny. Instalace fotovoltaické elektrárny je řešena v rámci této akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 07: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a služeb“ 

v části SO-06 Fotovoltaika, část 1 Fotovoltaika, se nachází položka: 

 

Dodavateli není jasné, co má být předmětem dodávky této položky. 

Dodavatel by v této souvislosti chtěl zadavatele upozornit na zadávací dokumentaci, Svazek 1, 

Přílohu 2 „Projektová dokumentace“, přílohu D.06.00 Technická zpráva, kde se na straně 17 uvádí 

následující: 

 

Z uvedeného tedy vyplývá, že smlouva o připojení l PDS nyní neexistuje a podmínky nebyly s 

provozovatelem PDS ani projednány. 

Žádný dodavatel přitom nemůže bez konkrétních a závazných požadavků vyplývajících se 

smlouvy o připojení tuto položku relevantně ocenit. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o sdělení co je předmětem dodávky 

položky „Zřízení řízení a monitoringu dle podmínek uvedených v příloze č. 4 PPDS a dle 

specifických podmínek PDS“, když je z textu technické zprávy zřejmé, že tyto podmínky 

nebyly stanoveny. 

 
Vysvětlení ZD: 
Touto položkou, je myšlena úprava odběrného místa dle připojovacích podmínek ČEZ 
distribuce a.s. a řízení FVE. Jelikož nebyl dán pokyn ke zpracování Žádosti o připojení 
výrobny, tak je nezbytně nutné ji podat a na základě získané Smlouvy o připojení výrobny 
provést instalaci FVE. Získání Smlouvy o připojení výrobny může momentálně trvat až 80 
dnů. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 08: V zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a služeb“ 

v části SO-06 Fotovoltaika, část 1 Fotovoltaika, se nachází položka: 

 

ve Svazku 1, Příloze 2 „Projektová dokumentace“, se v příloze D.06.00 Technická zpráva, kde se 

na straně 5 uvádí následující: 

 



 

 

V zadávací dokumentaci dodavatel nenalezl žádný detail, jak by měla konstrukce pro FVE panely 

vypadat. Sousloví „Standardní systémová konstrukce“ je dle názoru dodavatele jen velice obecný 

pojem 

 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o poskytnutí ideového návrhu 

konstrukce pro umístění FVE panelu vč. zamýšleného náklonu pro oba způsoby instalace 

(jedna řada panelů a dvě řady panelů), vč. detailů použití gumových nebo pryžových 

podložek pro zamezení poškození krycí fólie střešního pláště tak, aby bylo možné výše 

uvedenou položku relevantně ocenit. 

 
Vysvětlení ZD: 
Zvolenou nosnou konstrukci pro fotovoltaické panely, bylo nutné zvolit vzhledem k tomu, že 
střešní krytina je tvořena PVC folií. Jedná se o navaření tzv. kaps s kotvícími prvky na PVC 
folii tak, aby se zamezilo narušení stávající hydroizolační vrstvy střechy. Sklon FV modulů 
bude odpovídat sklonu střechy tedy 10°. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 09: Dodavatel v zadávací dokumentaci, konkrétně ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek a 

služeb“ v části SO-06 Fotovoltaika, nenalezl položku pro vytvoření systémových vodotěsných 

prostupů pro průchod kabelů mezi střechou koridoru a chodbami v objektech Na V. 

Tak, jak jsou trasy zakresleny na výkresu D.06.05 Umístění technologie v pavilonu N, nejsou dle 

názoru dodavatele proveditelné: 



 

 

 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o upřesnění způsobu provedení těchto 

prostupů a jejich doplnění do soupisu prací, dodávek a služeb. 

 
Vysvětlení ZD: 
Vytvoření systémových vodotěsných prostupů je uvažováno v rámci montáže solárních 
kabelů. Dle názoru projektanta je toto řešení vedení kabeláže možné. Je ale umožněno 
v tomto detailu provést vlastní řešení vedení trasy. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
DOTAZ 10: Dodavatel prostudoval zadávací dokumentaci a konkrétně ve Svazku 1, Příloze 2 „Projektová 

dokumentace“ v části SO-06 Fotovoltaika a dále též ve Svazku 1, Příloze 3 „Soupis prací, dodávek 

a služeb“ v části SO-06 Fotovoltaika došel ke zjištění, že kabeláž není navržena v provedení s 

třídou reakce na oheň B2cad0s1. Kabely a vodiče mají hořlavé pláště z PVC, přičemž některé ze 

silových i komunikačních ale i DC kabelů procházejí chodbami. 

Na základě zkušeností z jiných staveb je dodavatel přesvědčen, že v případě zdravotnických 

zařízení, a nebo v prostorách chráněných únikových cest jsou s ohledem na ČSN 73 0835 

(případně jiné normy ze souboru ČSN 73 08xx) na typy instalovaných kabelů kladeny specifické 

požadavky, které nejsou v tomto případě zohledněny 

Mimo to FVE není v požárně-bezpečnostním řešení stavby řešena vůbec, což vnáší do celé situace 

ještě větší nejistotu. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o prověření jeho zjištění a v případě, 

že se opravdu jedná o rozpor s platnou legislativou a ČSN, si dovoluje požádat o úpravu 

zadávací dokumentace. 

 
Vysvětlení ZD: 
Typ veškeré kabeláže musí být specifikován v požárně-bezpečnostním řešení. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 4 zákona stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí 20. 12. 2022 v 10.00 hod. 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

 
      Ing. Zuzana Hierschová 

         Hi – 2 ing, s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatel 
 
 
Přílohy: 
Č. 1 – Soupis prací, dodávek a služeb 


		2022-09-20T18:12:11+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




